АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

22.01.2019  № 22 «Об утверждении

Перечня объектов подлежащих

финансированию в рамках

реализации муниципальной

программы «Формирование

современной городской среды на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский» в 2019 году»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального  образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 22.01.2019 № 22 «Об утверждении Перечня объектов, подлежащих

финансированию в рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования городской округ

«Охинский» в 2019 году» следующие изменения:

1.1  В перечне объектов, подлежащих финансированию в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» в 2019 году» пункты 2.4, 2.4.1,

2.4.2.1, 2.4.2.2, 2.5, 2.5.5 изложить в следующей редакции:

№№

п/п

Наименование

объектов

Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб
Ответственный

исполнитель Всего ОБ
Софинансирование

из МБ
МБ

1 2 3 4 5 6 7

2.4

Мероприятия по

благоустройству

городов и населенных

пунктов 7810,2   7810,2

от 30.04.2019  № 305

№№

п/п

Наименование

объектов

Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб
Ответственный

исполнитель Всего ОБ
Софинансирование

из МБ
МБ

1 2 3 4 5 6 7

2.4.1

Приобретение малых

архитектурных форм,

детского, спортивного

оборудования,

покрытия детских

спортивных

площадок. 0,0   0,0

Администрация

МО ГО

«Охинский»

2.4.2.1

Устройство военно-

спортивной полосы

препятствий, в том

числе проверка

достоверности

определения сметной

стоимости. 3 885,7   3 885,7

МКУ УКС

2.4.2.2

Установка детско-

спортивной площадки

по ул. Ленина.  2914,2    2914,2

МКУ УКС

2.5

Капитальный ремонт

и ремонт прочих

территорий

(пешеходные зоны,

тротуары, площади и

скверы) 53 525,3 52 000,0 525,3 1 000,0

2.5.5

Разработка проектно-

сметной

документации по

объекту:

«Благоустройство

городского парка в г.

Оха» 700,0     700,0 МКУ УКС

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» по строительству и развитию

инфраструктуры Е.В. Проценко.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                             С.Н. Гусев